PTS 1230 TabLock fur Samsung
Galaxy Tab A 10.1 (2018)

Tablet-PCs wie das Samsung Galaxy Tab A werden
zunehmend auch fur éffentliche Anwendungen in
Geschdften, in Museen und Ausstellungsrumen verwendet.
Vogel's Professional hat ein sicheres Gehduse fur das
Samsung Galaxy Tab A namens TablLock entwickelt. TabLock
bietet Schutz vor Diebstahl und unerwlnschter Bedienung des
Tablets.
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Datum: 2023-01-28

Technische Daten

Artikelnummer (SKU)
Farbe
EAN-Einzelbox

Héhe

Breite

Tiefe

Garantie
Tischlbsungen

VerschlieBbar
Tablet-Hometaste Verdeckt oder Zuganglich

7495394

Silber

8712285342684

325

216

16

5 Jahre

Feste Tisch-Halterung Fester Tisch-
Sténder Freistehender Tisch-Stéinder
True

Verdeckt

Vogel’s. For Sure.
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